PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 139/2013

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo informe através da Secretaria Competente, quais são
os ESF's rurais que estão tendo atendimento,e quais os médicos e se está tendo medicamentos. Justificativa:
Esta solicitação é justa, pois como representantes da População do Município de Rio Verde de MT - MS me
sinto na obrigação de atende - los, pois beneficiarão de maneira geral todos trabalhadores rurais. Sala das
Sessões, 21 de maio de 2013. Claudinei Bitencourt Lopes Vereador

 Sala das Sessões, 27 de Maio de 2013

Claudinei Bitencourt Lopes

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796363